
UCHWAŁA NR 481/LX/2009 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 10 listopada 2009 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 350/XLV/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia  

24 lutego 2009 roku w sprawie utworzenia Przystani Twórczej – Cieplickie Centrum 

Kultury w Jeleniej Górze 

 
Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 11 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst 

jednolity z roku 2001, Dz. U. Nr 13, poz. 123 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z roku 2001, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W paragrafie pierwszym wyrazy „z siedzibą w Jeleniej Górze przy ul. Cieplickiej 172” zamienia się 

wyrazami „z siedzibą w Jeleniej Górze”. 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                              PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                                                RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                                                   Hubert Papaj 

 


